
Lahovičky 

Sobota, 28. března 
od 10:00 

Na našem novém 
dětském hřišti 

www.lahovicky.cz 

Vážení a milí obyvatelé Lahoviček, 

je potěšující, že po necelých dvou letech 
od povodní 2013 jejich v naší obci jen 
minimum prázdných domů a bytů, a to 
navzdory mnoha problémům (povodně, 
plánovaná těžba štěrkopísků, černá 
skládka…), které si žádají dlouhodobé a 
komplexní řešení. 

Existují ale i věci, které je v Lahovičkách 
možné ovlivnit okamžitě a s viditelným 
výsledkem. Proto se ve spolupráci s MČ 
Praha Zbraslav koná 

DOBROVOLNÁ BRIGÁDA 

Jejím cílem je v první řadě úklid dětského a 
sportovního hřiště a jejich okolí.  

Přĳďte zjistit, že všechno se dá na hřištích 
v Lahovičkách dělat (ping pong, volejbal, 
fotbal, tenis…) 

Přĳďte se domluvit, jak jinak je možné 
participovat na údržbě Lahoviček. Přĳďte 
poznat své sousedy☺ 

Podle toho, kolik se nás sejde, můžeme 
dohodnout další uklízecí nebo okrašlovací 
akce nebo cokoliv jiného. 

Těšíme se na viděnou s vámi, 

Asociace poškozených povodní 

P.S. Rukavice, lopaty, hrábě a zahradní 
nůžky s sebou! 

Dobrovolná 
brigáda


